[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020 г.                               п. Бор                                              61-п
Об утверждении состава комиссии по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов в администрации Борского сельсовета

В соответствии с п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», ст. 5 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь ст. ст. 17,20 Устава Борского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов в администрации Борского сельсовета согласно приложению.
2. Постановление администрации Борского сельсовета от 20.01.2016 г. № 9-п «Об утверждении состава комиссии по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов в администрации Борского сельсовета» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник», а также размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

 Глава Борского сельсовета                                                В.Г. Соколов
                                                                                Приложение к постановлению

                                                                    администрации Борского сельсовета

                                                                 от 03.06.2020 г. № 61-п

Состава комиссии по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов в администрации Борского сельсовета
Председатель комиссии:          Соколов В.Г.  - глава Борского сельсовета
Зам. председателя комиссии:  Вегелин е.А.- зам. главы Борского

                                                                  сельсовета;
Секретарь комиссии:                Гуляева Н.Н.-  ведущий специалист

                                                                            администрации  Борского

                сельсовета
Члены комиссии:                      Попова Е.А. - бухгалтер администрации

Борского сельсовета
                                                    Трофимова Т.Н. - ведущий специалист

                                                                                  администрации  Борского

                сельсовета